
Seminář pro pokročilé - RODOVÉ PROGRAMY - KŘEMŽE

7. - 8. října 2023

Popis:
Dvoudenní seminář na téma RODOVÉ PROGRAMY (s kartami).
    První den - v sobotu si každý udělá vlastní výklad karet.
    V neděli budeme probírat, které rodové programy zůstávají nevyřešené v našem podvědomí.
  Každá Duše si před svým zrodem vybírá jak rodiče, tak okolnosti svého vyrůstání, jako je místo, sociální
podmínky, atd. Duše si též vybírá, jakými rodovými programy "trpí" která rodina a záměrně volí zrod tam, kde
může během své inkarnace na daných tématech pracovat. Z podvědomí pak ovlivňují a dokonce řídí náš
současný život a také přitahují opakující se problémy do budoucna, dokud člověk program neodhalí a nezruší.
Proto se zenovými kartami podíváme podvědomí na zoubek a osvobodíme sami sebe od rodových programů.
Srdečně Vás zvu.
Poslední volné místo je pouze bez noclehu.

    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč nejpozději měsíc před konáním akce. Zaplatit můžete na účet,
který Vám sdělím telefonicky.
    Přijímám Vaše přihlášky na telefonu 603 712 750 (T-mobile).

Začátek semináře je v 9 hodin.

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže
Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


